o
SET. Lif1J

kiel-eulor 	4. César - Fe

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para realização da operação tapa buracos na Rua José Egídio Rabelo Neto até a

Estrada Particular, no bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2600/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA
JOSÉ EGIDIO RABELO NETO ATE A ESTRADA PARTICULAR. NO
BAIRRO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2975/2019
Data: 02/09/2019 - -iorário: 13:42

11 1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para realização da operação tapa buracos

na Rua José Egídio Rabelo Neto até a Estrada Particular, no bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg,br

	Page 1